
»- ., , ,_ „, \ /

zs H/f/žz/ 9/77 má

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uza\ řena níže uvedeného dne podle ustanovení g" 2586 a násl. zakona &. 8*) 3012 Sb.. občanský

zákoník. ve znení pozdějších předpisu. (dalejen ..S1nlouvz1")

mezi

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornícko-geologicka fakulta (dale take HGF)

se sídlem: 17. listopadu 217215. 708 ()0 Ostrava - Poruba

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem. CSc. — rektorem

ICC: 619 89 100

DlČ: (261980100

bankovní spojení: ČSOB. as.. pobočka Ostrava

c.u.:

kontaktní osoba:

 

(dále také Objednatel)

Pavel Lipanský — Geologické práce \\“ATERSYSTEM

se sídlem: Ke Klimentce R. 150 00 Praha 5

zastoupen: _

1C: 13828932

DIC: _
bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s..

č.Ú.:

ID datové schránky: qut'vgn

(dále také Zhotovitel)

(společně též smluvní strany)

Preambule

Objednatel se Zhotovítelem uzavřeli za účelem plněním činností vyplývajících 7. projektu \r'ODAMlN

II — potenciály nebezpečí a využití dulníeh vod pro zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v severních

Čechách a Krušnohoří v povodí řeky Labe (dále také ..Projekt"). č. projektu: 10030-1269. smlouvu o

dílo, jejímž předmětem plneni jsou odběry a analýzy kvality podzemních stařínovýeh vod podzemních

vrtu. Odběry včetně analýz jsou prováděny zhotovitelem díla. Smlouva byla uzavřena dne 22. 7. 2019

na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem jako zadavatelem zakazky.



Pro případ. že by k datu podpisu smlouvy byly vybudovány všechny vrty obsažené v projektu. byla

vypočtena maximální možné hodnota zakázky v částce 1 961 643 Kč bez DPH. K okamžiku podpisu

smlouvy bylo vybudováno a zprovozněno pouze 12 vrtu. tudíž maximální možnou hodnotu zakázky

objednatel nemuže vyčerpat. Veřejná zakázka předcházející sjednané smlouve však neobsahuje odberý

vod pro analýzy. které jsou prováděny přímo ve vlastních laboratořích objednatele.

Za účelem upravení podmínek pro všechny nové odběry vod zhotovitelem pro provedení analýz

v laboratořích objednatele smluvní strany proto sjednávají tento dodatek k uzavřené smlouve.

1.

Předmět dodatku

1. Zhotovitel bude pro Objednatele nove k již sjednaným činnostem provádět:

a) pravidelný odber vzorku vod z realizovaných vnu pro potřeby navazujících analýz

realizovaných v laboratořích objednatele v minimálním objemu 5 1 vody na 1 odber z

jednoho vrtu v četnosti lkrát za 2 mesice.

b) souhrnnou dopravu odebraných vzorku vod zhotovitelem do laboratoří v sídle objednatele

vždy po kompletaci vzorkovacího kola (jedenkrát za dva měsíce).

Cena za služby a platební podmínky

1. Cena za jednotlive ukony se sjednáv a takto:

a) vzorkovniee PET 5 1 16: KC ks

b) odběr vzorku podzemní vody v objemu 5 1 350.- Kč ks

c) přeprava vzorku do Ostravy 800: Kč kpl

2. Ceny uvedené v bodě 1 jsou bez DPH.

3. Zhotovitel odpovídá za to. že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

4. Celková cena bude vypočtena podle skutečného počtu odebraných vzorku v přístupných vrtech

v příslušném vzorkovacím kole.

5. Cena za plnění (službu) bude uhrazena Objednatelem vždy čtvrtletně. a to na základě daňového

dokladu (dále jen ..taktura") vystaveného Zhotovitelem bez zbytečného odkladu po řádném

provedení služby v předešlém kalendářním čtvnletí. K faktuře připojí Zhotovitel seznam

provedených odberu (např. v tabulce).

Ill.

Doba trvání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu.

2. Trvání se sjednává na dobu určitou do 30. O4. 2020.



VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení s_jednane smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

_. Celková hodnota plnění íohoto dodatku ke smlouvě nepřesáhne maximální možnou hodnotu

plnění uvedenou v preambuli této smlouvy.

3. Smluvní strany konstatují. Že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen analogicky v souladu

s ustanovením š 222 odst. 4 písm. b) zákona &. 134 3016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek.

V Ostravě dne: ......., ...... : V Praze dne: 27. l l. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

 

prof. RNDr. Václav Snášel. CSc. _

rc k tor

 


